

Beneficiar "IMPS Institutul de Medicina Urgenta"

Antreprenor "REGLAT CONS" S.R.L.

Obiect Instalare podele etaj 1, bloc №1-4, din cadrul IMSP IMU, str.T.Ciorba 1, mun. Chisinau

DEVIZ LOCAL № 1

Prelucrarea pardoselei cu vopsele epoxice autonivelante

Valoarea de deviz 436 048,03 Lei

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	incl. salariu	incl. salariu
1	RplzA10A	Slefuirea, inlaturarea fisurilor cu chit epoxic 800 EPOXY PUTTY, degresarea suprafetei	m2	845,00	42,65	36 041,62
					19,03	16 078,50
2	RplzF05F	Grunduirea suprafetei cu grund epoxic, 860 EPOXY PRIMER, cu nisip de quart	m2	845,00	115,07	97 231,92
					17,07	14 421,92
3	RpCR21C	Prelucrarea suprafetei cu strat final de protectie 980 STANCOFLOOR	m2	845,00	200,05	169 039,08
					34,15	28 853,58
Total			Lei		302 312,62	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		13 354,65	
Total					315 667,27	
Cheltuieli de regie			10,00 %		31 566,73	
Total					347 234,00	
Beneficiu de deviz			4,00 %		13 889,36	
Servicii transport					2 250,00	
Total					363 373,36	
TVA			20,00 %		72 674,67	

Total deviz:

Lei

436 048,03

Intocmit

[Signature]
(functia, semnatura)



Verificat

(functia, semnatura)

Beneficiar **"IMPS Institutul de Medicina Urgenta"**Antreprenor **"REGLAT CONS" S.R.L.**Obiect **Instalare podele etaj 1, bloc №1-4, din cadrul IMSP IMU, str.T.Ciorba 1, mun. Chisinau**

Anexa Nr. 1

Catalog de preturi unitare

Prelucrarea pardoselei cu vopsele epoxice autonivelante

(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RplzA10A	Slefuirea, inlaturarea fisurilor cu chit epoxic 800 EPOXY PUTTY, degresarea suprafetei	m2			42,65
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,550000	57,66	19,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,550000	57,66	9,51
	243022610141	Chit epoxic 800 EPOXY PUTTY	m3	0,075000	315,00	23,62
	2952270003371	Malaxor de chituri 10 l	h-ut	0,200000	0,00	0,00
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,001000	0,00	0,00
2	RplzF05F	Grunduirea suprafetei cu grund epoxic, 860 EPOXY PRIMER, cu nisip de cuarț	m2			115,07
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,160000	57,66	17,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,210000	57,66	7,38
	243022610102	Grund epoxic, 860 EPOXY PRIMER	kg	0,400000	245,00	9,69
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,010000	0,00	98,00
3	RpCR21C	Prelucrarea suprafetei cu strat final de protectie 980 STANCOFLOOR	m2			200,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,940000	57,66	34,15
	24301161043	Vopsea 980 STANCOFLOOR (№3)	kg	0,700000	237,00	165,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010000	0,00	0,00

Intocmit

Director
(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)



Beneficiar "IMPS Institutul de Medicina Urgenta"

Antreprenor "REGLAT CONS" S.R.L.

Obiect Instalare podele etaj 1, bloc №1-4, din cadrul IMSP IMU, str.T.Ciorba 1, mun. Chisinau

DEVIZ LOCAL № 1**Prelucrarea pardoselei cu vopsele epoxice autonivelante**

Valoarea de deviz 436 048,03 Lei

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera:						
1.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	247,585	57,66	14 275,76
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	500,409	57,66	28 853,58
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	281,385	57,66	16 224,66
Total manopera						59 354,00
Materiale:						
1.	24301161043	Vopsea 980 STANCOFLOOR (№3)	kg	591,50	237,00	140 185,50
2.	243022610102	Grund epoxic, 860 EPOXY PRIMER	kg	338,00	245,00	82 810,00
3.	243022610141	Chit epoxic 800 EPOXY PUTTY	m3	63,375	315,00	19 963,12
Total materiale de constructii						242 958,62
Utilaje de constructii:						
1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,45	0,00	0,00
2.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	9,295	0,00	0,00
3.	2952270003371	Malaxor de chituri 10 l	h-ut	169,00	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						0,00
Total			Lei		302 312,62	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		13 354,65	
Total					315 667,27	
Cheltuieli de regie			10,00 %		31 566,73	
Total					347 234,00	
Beneficiu de deviz			4,00 %		13 889,36	
Servicii transporte					2 250,00	
Total					363 373,36	
TVA			20,00 %		72 674,67	

Total deviz:

Lei

436 048,03

Intocmit

Verificat

